
UCHWAŁA NR 590/214/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 2459), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa  Panu  będącemu pracownikiem firmy 

ENERGIA DLA MIAST Sp. z o.o. z siedzibą w Mikołowie, przy ul. Powstańców Śląskich  1, 43-190 

Mikołów do reprezentowania Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej przy występowaniu w toku 

procedury Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko oraz w toku konsultacji społecznych,  

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji  i Rozwoju Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: C9C2639B-35B5-45AF-8E2A-64065482A484. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 590/214/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 30 listopada 2022 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, 07-300 Ostrów Mazowiecka, ul. 3 Maja 68, 
REGON: 550668485, NIP: 759-14-40-957, upoważnia niniejszym Pana , 
legitymującego się dowodem osobistym o nr , zam.   

 będącego pracownikiem firmy ENERGIA DLA MIAST Sp. z o.o.  
z siedzibą w Mikołowie przy ul. Powstańców Śląskich 1, 43-190 Mikołów, do występowania  
w imieniu Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej w toku procedury Strategicznej Oceny 
Oddziaływania na Środowisko oraz w toku konsultacji społecznych. 

Pełnomocnictwo zostało sporządzone w dwóch egzemplarzach. 
 

 

Id: C9C2639B-35B5-45AF-8E2A-64065482A484. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PEŁNOMOCNICTWO

		2022-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




